СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧЕРНОРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
Первой очередной сессии

от 08.10.2020                                                                                                           № 3

О структуре и штатной численности
Совета депутатов
Чернореченского сельсовета

В соответствии с Уставом Чернореченского сельсовета,  Совет депутатов Чернореченского сельсовета
РЕШИЛ:
1. Утвердить структуру Совета депутатов Чернореченского сельсовета (Приложение №1).
2. Образовать четыре постоянные комиссии Совета депутатов Чернореченского сельсовета:
- постоянная комиссия по бюджету, налоговой, финансово-кредитной политике в составе 3 депутатов;
- постоянная комиссия по вопросам местного самоуправления в составе 3 депутатов;
- постоянная комиссия по социальной политике в составе 3 депутатов;
- комиссия по законности, правопорядку, культуре и работе с общественными организациями в составе 3 депутатов;
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава Чернореченского сельсовета                   _______________ Л.Г. Соболева

Приложение № 1
к решению сессии Совета депутатов
Чернореченского сельсовета
Искитимского района
Новосибирской области
[bookmark: _GoBack]от 08.10.2020 № 3

СТРУКТУРА СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ЧЕРНОРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	Председатель Совета депутатов Чернореченского сельсовета

	Заместитель председателя Совета депутатов Чернореченского сельсовета

	Постоянные комиссии Совета депутатов Чернореченского сельсовета:

1. комиссия по бюджету, налоговой, финансово-кредитной политике;
2. комиссия по социальной политике;
3. комиссия по вопросам местного самоуправления;
4. комиссия по законности, правопорядку, культуре и работе с общественными организациями.